spontanea sua voluntate utilitate ipsius et heredum suorum undique pensata ut nobis et testibus subscriptis apparuit et asseruit fecit constituit et solemniter ordinavit presentisque instrumenti tenore facit constituit et solemniter ordinat nobiles et potentes dominos venerabilesque circumspectos ac inclitos et proceros viros Gilbertum dominum de Kennedy Jacobum dominum de Hamiltoun magistrum Jacobum Lindsay prepositum ecclesie collegiate Kincloudam dominum Jacobum Lindsay precentorem ecclesiarum Aberdonensium et Moraviensium Alexandrum Boyd de Drumcoll ac nuntios generales et speciales ita quod generalitas specialitati non deroget nec e contra et quod non sit melior conditio occupantis nec deterior possidentis sed quod unus eorum incepit alter eorum id persequi immediate valeat et finire Dansque concedens dictam dominam constituens prefatis suis procuratoribus ac cuilibet eorum in solidum suam liberam plenariamque potestatem ac mandatum speciale pro se et nomine suo coram supremo domino nostro Rege quocunque die aut loco comparendis ibidemque in manibus dicti supremi domini nostri Regis officium vicecomitis seu vicecomitatus de Forfar cum omnibus suis pertinentijs ad eundem vicecomitem seu vicecomitatum spectantibus seu juste spectare valentibus quomodolibet in futurum ac omne jus et clamum que in dicto officio seu ipsius pertinentijs habet seu habere poterit a se heredibus suis et assignatis penitus et omnino resignandi quiete clamandi et exonerandi in perpetuum salvis et reservatis tamen dicte domine constituenti et heredibus suis universis et singulis terris ac annuis redditibus si que aut qui sint eidem officio adnexi aut adnexe Quod itaque officium cum suis pertinentijs presentis instrumenti tenore dictam constituens in quantum in se erat resignavit et [] resignat in manibus dicti supremi domini nostri Regis itaque de cetero in dicto officio ejusque pertinentijs ipsam constituens heredes sui seu assignati ullum jus seu clameum proprietatem seu possessionem quovismodo exigere seu vindicare minime poterit seu poterunt in futurum Ceteraque omnia alia et singula faciendi gerendi et exercendi que ad officium hujusmodi procuratorum de jure seu consuetudine pertinere demonstratur vel que ipsam et constituens faceret seu facere posset si presens in premissis personaliter interesset Promisitque insuper dicta constituens magno sacramento interveniente nobis tanquam personis publicis stipulantibus vice et nomine omnium et singulorum premissorum [] se ratum gratum atque firmum pro perpetuo habendum et habiturum